опись входящих в ее состав документов, быть скреплена печатью (для юридических лиц) 
(при наличии) и подписана участником. Соблюдение участником указанных требований, 
подтверждает подлинность и достоверность представленных документов и сведений в 
составе заявки.

9. Задаток – в размере 1 519 852 (один миллион пятьсот девятнадцать тысяч восемьсот 
пятьдесят два) рубля 28 копеек вносится единым платежом в валюте Российской Федерации 
по следующим реквизитам: (ИНН 7202203479 КПП 720301001) Банковские реквизиты: 
Департамент финансов и налоговой политики Администрации города Тюмени (МКУ 
«Муниципальные закупки города Тюмени», л/c 09000503270) р/с 40302810400005000065

[...]

заключенному по результатам аукциона, перечисляется единовременным платежом 
в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи на 
указанные в нем реквизиты;

на момент заключения договора купли-продажи земельного участка перечисленный 
покупателем задаток в 1519852 (один миллион пятьсот девятнадцать тысяч восемьсот 
пятьдесят два) рубля 28 копеек засчитывается в цену за земельный участок. 

Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке проведения аукциона, а также 

условиями договора купли-продажи можно ознакомиться по адресу: г. Тюмень, ул. Малыгина, 
5а, каб. 9. Предварительная запись по телефону: 8 (3452) 40-60-62, 22-84-88, 40-37-95.

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного участка) – 3 039 704 
рубля (три миллиона тридцать девять тысяч семьсот четыре) рубля 55 копеек, определенная 
на основании решения Тюменской городской Думы от 26.02.2015 N 265 «О порядке 
определения цены земельных участков, находящихся в собственности города Тюмени» в 
размере кадастровой стоимости земельного участка.

Общие положения